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AX 2537.100 - MuHun-kompopTHas pyduka AX

Pa36sokMpoBaHHas pyyka NoBopaynBaeTcs AJ1s OTKPbIBaHUSA 3aMKa.
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AX 2537.100

Lns 3aMOYHbIX BKaAblLen n I'IpOCI)VIJ'IbHOFO nonyuunuHgpa

[na oTnupaHust 3aMKa HeO6X0AMMO OTKUHYTb Pa36/iIOKUPOBAHHYHO
PY4YKy Briepef 1 NoBepHyTb. [oagrotoBneHa Ans MOHTaxa
NPOGUbHbIX NONYLUUIMHAPOB 3aMKa U 3aMOYHbIX BKaAblLew
(corn. DIN 18 252). UcnonHeHne ASSA n KESO/KABA nog
yCTaHOBKY NpOo®UIbHOro NonyuunnHapa.

LInHkoBOE NuTbhe noj AaBNeHNEM
MnacTuk

lMopolKoBOe NOKpPbITUE
RAL 7035

NcnonHeHne 3amka: Prepared for lock inserts, version A, the
installation of profile semi-cylinders with an overall length of 40 or
45 mm (to DIN 18 252) or lock and push-button inserts with a length
of 40 mm



DyHKUMNK

MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca

Type rating corn. UL 50E

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus
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AX ¢ NOBOPOTHbIM 3aMKOM JIUCTOBas cTasb
AXIT ¢ NOBOPOTHbIM 3aMKOM
AnekTpowkadunkm KX

CekumnoHHas geepb VX

CX one-piece console

Console CX

CX desk unit

Type 1
Type 3R
Type 4
Type 12

T wr.

0.29

0.3

83024110
4028177938342
EC000327
EC000327

27189266

DNV-GL
UL+ C-UL-FTTA



