## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





POWER DISTRIBUTION CLIMATE CONTROL IT INFRASTRUCTURE SOFTWARE & SERVICES



## АХ 2537.100 - Мини-комфортная ручка АХ

Разблокированная ручка поворачивается для открывания замка.

#### Функции

Арт. №	AX 2537.100
Исполнение	Для замочных вкладышей и профильного полуцилиндра
Описание продукта	Для отпирания замка необходимо откинуть разблокированную ручку вперед и повернуть. Подготовлена для монтажа профильных полуцилиндров замка и замочных вкладышей (согл. DIN 18 252). Исполнение ASSA и KESO/KABA под установку профильного полуцилиндра.
Материал	Цинковое литье под давлением Пластик
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 7035
Замок	Исполнение замка: Prepared for lock inserts, version A, the installation of profile semi-cylinders with an overall length of 40 or 45 mm (to DIN 18 252) or lock and push-button inserts with a length of 40 mm
Подходит для типа корпуса	AX с поворотным замком листовая сталь AX IT с поворотным замком Электрошкафчики KX Секционная дверь VX CX one-piece console Console CX CX desk unit
Type rating согл. UL 50E	Type 1 Type 3R Type 4 Type 12
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.29

© Rittal 2025

## Функции

Gross weight	0.3
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177938342
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27189266

# Одобрения

Одобрения	DNV-GL
	UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025 3